喜美德生醫科技股份有限公司   函

公司地址：新北市新店區民權路 78 號 4 樓

通訊地址：新北市新店區建國路 268 號 4 樓
聯絡人：簡佑倫

電話：02-2918-8699
傳真：02-2918-8836

受文者：各級醫療院所
發文日期：中華民國 112 年 01 月 10 日
發文字號：喜美德字第 1120110-01 號

主旨：有關本公司藥品 Feronsure Injection 3 MIU/0.5 mL/syringe 暫時供應短缺。

說明：

一、因近期抵台藥品運輸過程出現溫度異常情形，製造廠需進行調查是否可以放行，故目前暫無

可供應之藥品。

二、倘本批經調查可以放行將儘速通知貴院。若本批無法放行，預估需三個月後新批藥品始能抵

台。

三、造成貴院不便，敬請見諒。

      敬頌   醫安

                                    喜美德生醫科技股份有限公司

                                    負責人：王文正

h770
打字機文字
M112020-1/10